8

2

  Российская Федерация
	Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета

 РЕШЕНИЕ

 31.05.2023										                № 23
п. Изыхские Копи

	Об отмене решения Совета депутатов от 30.01.2023 № 5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Изыхского сельсовета от 21.11.2022 № 44 «О введении налога на имущество физических лиц на территории Изыхского сельсовета на 2023 год»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Изыхского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов от 30.01.2023 № 5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Изыхского сельсовета от 21.11.2022 № 44 «О введении налога на имущество физических лиц на территории Изыхского сельсовета на 2023 год».
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации Изыхского сельсовета.
[bookmark: _GoBack]3. Решение вступает в силу с 31.05.2023 года.

Глава Изыхского сельсовета                                                                         И.А. Щепилова